
Dz.U./S S188
29/09/2023
588826-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588826-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pyzdry: Usługi spalania odpadów
2023/S 188-588826

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Pyzdry
Adres pocztowy: Taczanowskiego 1
Miejscowość: Pyzdry
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksander Ciesielski
E-mail: zp@pyzdry.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pyzdry.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Pyzdry
Numer referencyjny: ZP.271.15.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513300 Usługi spalania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@pyzdry.pl
www.pyzdry.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry


Dz.U./S S188
29/09/2023
588826-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
dostarczonych przez podmiot odbierający odpady, wyłoniony w drodze odrębnego przetargu, z terenu 
wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024r. 
Szacowana na 12 miesięcy ilość odpadów komunalnych z podziałem na poszczególne frakcje sporządzona na 
podstawie ilości odebranych odpadów w latach 2022-2023 wynosi 2.059,25 Mg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 239 015.62 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Pyzdry

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy Pyzdry w 2024 roku.
1) Zakres zamówienia obejmuje:
a) Przedmiotem zamówienia objęte jest zagospodarowanie następujących odpadów:
15 01 01 opakowania z papieru i tektury,
15 01 02 opakowania z tworzyw sztucznych,
15 01 06 zmieszane odpady opakowaniowe,
15 01 07 opakowania ze szkła,
16 01 03 zużyte opony,
17 01 01 odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,
20 02 01 odpady ulegające biodegradacji,
20 03 01 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
20 03 07 odpady wielkogabarytowe.
20 03 99 odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach
Szacowana na 12 miesięcy ilość odpadów komunalnych z podziałem na poszczególne frakcje sporządzona na 
podstawie ilości odebranych odpadów w latach 2022-2023 wynosi 2.059,25 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 239 015.62 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S188
29/09/2023
588826-2023-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów, wydane przez 
właściwy organ zgodnie z art. 41 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779, 
784, 1648.) - instalacja do przetwarzania odpadów posiada status instalacji komunalnej zgodnie z Ustawą z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. –Prawo ochrony środowiska ( Dz. U z 2020 r. poz. 1219 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we zworze umowy stanowiącej załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2023
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry


Dz.U./S S188
29/09/2023
588826-2023-PL

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


